UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ HÀ VINH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TTr-UBND   Hà Vinh, ngày  18  tháng 7 năm 2022

                                                        TỜ TRÌNH

V/v đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu

trong phong trào thi đua cao điểm lập thành tích xuất sắc chào mừng

 kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ.

  Kính gửi: Hội đồng thi đua khen thưởng Huyện Hà Trung.

Thực hiện Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/6/2005;

Thực hiện Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Thực hiện công văn số 1895/UBND-LĐTB&XH ngày 05/07/2022 của

UBND huyện Hà Trung về việc đề xuất khen thưởng trong thực hiện phong trào

thi đua cao điểm lập thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày Thương

binh - Liệt sĩ;

Căn cứ thành tích của tập thể, cá nhân tiêu biểu xã Hà Vinh trong phong trào

thi đua cao điểm lập thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày Thương

binh - Liệt sĩ

UBND xã Hà Vinh lập Tờ trình kính đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng

huyện Hà Trung đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen cho 01 tập thể và

02 cá nhân (Có báo cáo thành tích kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VPTK.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp hội đồng thi đua khen thưởng xét khen thưởng cho tập thể,

cá nhân tiêu biểu trong phong trào thi đua cao điểm lập thành tích

 xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ.

     Hôm nay, vào hồi 7 giờ 30 phút ngày 18 tháng 7 năm 2022.

     Địa điểm: Tại Phòng họp xã Hà Vinh.

     Thành phần gồm: Hội đồng thi đua khen thưởng xã Hà Vinh (Đủ).

     Chủ trì:  Ông Mai Hồng Cường - CT. UBND xã - Chủ tịch HĐTĐKT xã

     Thư ký:  Bà Trịnh Thị Hồng Vân - Công chức VP- TK xã

NỘI DUNG:

Thực hiện công văn số 1895/UBND-LĐTB&XH ngày 05/07/2022 của

UBND huyện Hà Trung về việc đề xuất khen thưởng trong thực hiện phong trào

thi đua cao điểm lập thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày Thương

binh - Liệt sĩ.

Căn cứ thành tích của tập thể, cá nhân tiêu biểu trong phong trào thi đua cao

điểm lập thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt

sĩ xã Hà Vinh.

 Hội đồng thi đua khen thưởng xã Hà Vinh đề nghị Chủ tịch UBND xã trình

Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Hà Trung xét đề nghị Chủ tịch UBND huyện

tặng giấy khen cho 01 tập thể UBND xã và 02 cá nhân Người có công tiêu biểu

(Có danh sách và báo cáo thành tích kèm theo).

Hội nghị kết thúc vào hồi 08 giờ 00 phút cùng ngày, thông qua mọi người

cùng nghe và cùng thống nhất./.

THƯ KÝ

 Trịnh Thị Hồng Vân

CHỦ TỌA

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Mai Hồng Cường

DANH SÁCH

Tập thể, Cá nhân tiêu biểu trong phong trào thi đua cao điểm

lập thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ xã Hà Vinh.

TT Đơn vị Chức vụ
Năm

sinh
Danh hiệu thi đua

Hình

thức

khen

thưởng

Cấp khen

thưởng

I. Tập thể

1 UBND xã Hà Vinh

Tiêu biểu trong phong trào thi đua cao điểm lập

thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm

ngày Thương binh - Liệt sĩ.

Giấy

khen

CT UBND

huyện Hà

Trung

II. Cá nhân

1 Bùi Văn Thành
Thương

binh
1942

Tiêu biểu trong phong trào thi đua cao điểm lập

thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm

ngày Thương binh - Liệt sĩ.

Giấy

khen

CT UBND

huyện Hà

Trung

2 Đào Trọng Hậu Bệnh binh 1950

Tiêu biểu trong phong trào thi đua cao điểm lập

thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm

ngày Thương binh - Liệt sĩ.

Giấy

khen

CT UBND

huyện Hà

Trung

Hà Vinh, ngày 18 tháng 7 năm 2022

UỶ BAN  NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ VINH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-18T15:53:01+0700

		2022-07-18T16:03:53+0700

		2022-07-18T16:04:59+0700

		2022-07-19T08:08:37+0700